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Uczestnicy








postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa pieluchomajtek

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 
Dotyczy poz. 1-3 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki wykonane z miękkiej włókniny w partii bioder (część pieluchy, która ma kontakt ze skórą) oraz z miękkiej, nieszeleszczącej folii pokrywającej zewnętrzną część pieluchomajtki? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź

Tak  -Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3 
Czy można zaoferować pieluchomajtki wykonane z elastycznej nieprzepuszczającej wilgoci folii, z miękką włókniną przepuszczająca powietrze w partii bioder, ze wskaźnikiem wilgotności, posiadające po 2 elastyczne przylepce z każdego boku pieluchy
Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga , żeby warstwa chłonna oferowanych pieluchomajtek przylegająca bezpośrednio do ciała pacjenta miała odczyn PH 5,5 tj. odczyn najbardziej zbliżony do naturalnego odczynu zdrowej skóry i żeby ta właściwość została potwierdzona przez stosowne dokumenty dołączone do oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza .
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